
Protokół Komisji Konkursowej Gminnego Konkursu Recytatorskiego 2012 „Wywiedzione ze słowa” 
5 marca w CIS w Zielonkach odbył się Gminny Konkurs Recytatorski, w którym wzięli udział uczniowie 
szkół podstawowych i gimnazjów z gminy Zielonki. Komisja Konkursowa, powołana przez dyrektora 
CKPiR , w składzie: Agnieszka Małyska (przewodnicząca jury), Natalia Mróz i Roksana Rał, postanowiła 
przyznać następujące nagrody: 
 
Turniej Recytatorski 
Kategoria wiekowa dzieci ze szkół podstawowych z klas I-III 
I miejsce: Wojciech Krzywda z SP w Korzkwi (wiersz J. Brzechwy pt. „Kłamczucha” oraz „Hobbit” J.R. 
Tolkiena) 
II miejsce: Magdalena Koziara z SP w Korzkwi (J. Brzechwa, „Leń” i „Martynka” W. Chotomskiej) 
III miejsce: Anna Kolarska z SP w Korzkwi („Zosia Samosia” J Tuwima i A.A. Milne „Kubuś Puchatek” ) 
 
Kategoria wiekowa młodzieży szkół podstawowych z klas IV-VI 
I miejsce: Zofia Kulig  z SP w Bibicach (J. Tuwim, „Ptasie radio” i Henry Kuttner, „Tubylerczykom spełły 
fale” ) 
II miejsce: Maja Sadowska z SP w Korzkwi (J. Brzechwa, „Tylko człowiek ,starszy pan” i K. Makuszyński, 
„Złamany miecz”) 
III miejsce: Anna Sierant z SP w Bibicach (D. Gellner, „Smok” i J.J. Sempe, „Nowe przygody Mikołajka” ) 
W tej kategorii jury przyznało także wyróżnienia dla Izabeli Piórkowskiej z Zielonek oraz Julii 
Majkowskiej z Bibic.  
 
Kategoria wiekowa młodzieży szkół gimnazjalnych 
I miejsce: Przemysław Trela z Gimnazjum w Zielonkach (A. Mickiewicz, „Reduta Ordona” i L. Bond, 
„Kocioł”) 
II miejsce: Wiktoria Pater z Gimnazjum w Bibicach (B. Okudżawa, „Do widzenia chłopcy”, E.E. Schmitt, 
„Oskar i Pani Róża”) 
III miejsce: Hanna Hankus z Gimnazjum w Zielonkach (A. Osiecka, „Żyj mój świecie”, D. Terakowska, 
„Samotność  Bogów”) 
 
Turniej Teatrów Jednego Aktora 
Kategoria wiekowa młodzieży szkół podstawowych IV-VI 
I miejsce: Weronika Cichoń z SP w Bibicach (monodram wg wiersza M. Tłuszcza i J. Gutowskiej 
„Mucha przed sądem”) 
 
Turniej Poezji Śpiewanej 
I miejsce: Agnieszka Łachowska z CKPiR (recytacja: J. Kochanowski, „Tren XVIII”, piosenka: J. Wójcicki, 
„Miejsce nadzieję”) 
II miejsce: Filip Major z SP w Owczarach (recytacja: F.Schiller, „Rękawiczka”, piosenka: M.Grechuta, 
„Będziesz moją panią”) 
W tej kategorii jury przyznało dwa wyróżnienia dla Norberta Kociarza z SP w Owczarach oraz Edyty 
Kurtyki z SP w Woli Zachariaszowskiej. 
 
Do dalszego etapu, jakim jest Przegląd Powiatowy, będący finałem dla uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjalnych Komisja Konkursowa zakwalifikowała następujące osoby: Wojciecha Krzywdę(SP w 
Korzkwi), Zofię Kulig (SP w Bibicach), Maję Sadowską (SP w Bibicach), Przemysława Trelę (G w 
Zielonkach), Wiktorię Pater (G w Bibicach), Weronikę Cichoń (G w Bibicach), Agnieszkę Łachowską 
(CKPiR) oraz Filipa Majora (SP w Owczarach).   Eliminacje powiatowe odbędą się 23 marca 2012 roku 
(piątek) o g. 9.00 w sali widowiskowej GOK-u w Mogilanach, przy ul. Grodzkiej 1. Karty zgłoszeniowe 
należy przesłać do 16 marca.  
  


